
Základní škola Aš 

Hlávkova 26, okres Cheb  

 ID školy: Tel. kontakty: E-mail: 

 IČO: 70976481 ředitel: 778 475 141 reditel@zshlavkova.cz 

 Datová schránka: 3dkmjhk sekretariát: 778 485 394 skola@zshlavkova.cz 

Vyúčtování odebrané stravy za školní rok 2022/2023 

 

Vážení rodiče, blíží se konec školního roku i konec stravování žáků ve školní jídelně. Chceme Vás upozornit na 

možnost ukončení trvalých příkazů a jejich obnovení nejpozději k 20. 8. 2023, pokud se žák bude opět od září 

stravovat v naší jídelně. Číslo účtu i variabilní symbol zůstávají stejné, ale je nutné opět vyplnit a odevzdat 

přihlášku ke stravování ve školním roce 2023/2024. 

Při přihlášení strávníka na stránky www.strava.cz se Vám, při objednávce do konce školního roku, zobrazí 

zůstatek finančních prostředků na stravovacím účtu žáka (zůstatek doplňte, prosím, níže). Za přeplatek se 

považuje částka, kterou má strávník na stravovacím účtu k poslednímu dni školní docházky 2023. Pokud nechcete 

přeplatek vrátit, bude převeden do příštího školního roku. 

 

Přeplatek ve výši: ……………………………………………………… 

Souhlasím s výší přeplatku a požaduji – nepožaduji vrácení přeplatku na účet: 

(zakroužkujte vaši volbu) 

Číslo účtu: …………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení strávníka: …………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………… 

 

Znovu připomínám: Pokud chcete, aby se žák stravoval v  příštím školním roce, odevzdejte, prosím, 

přiloženou vyplněnou přihlášku ke stravování, zaplaťte příslušnou částku (doporučuji do 20. 8. 2023) a 

včas si na stránkách www.strava.cz  přihlaste stravu. Jídelníček bude vyvěšen 30. 8. 2023. 

V případě, že se rozhodnete, že se žák začne stravovat až v průběhu školního roku, vždy je nezbytné 

nejdřív odevzdat vyplněnou přihlášku! 

Podepsané vyúčtování a pečlivě vyplněnou přihlášku ke stravování na příští školní rok odevzdejte sekretářce 

školy nejpozději do 26. 6. 2023, a to i v případě, že nepožadujete vrácení přeplatku! 

 

Vyřizuje: Ivana Bystrická 

http://www.strava.cz/

